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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J87311731F

2. Data e Regjistrimit 02/05/1999
3. Emri i Subjektit SPATA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja"Vehbi 
Dibra",Rruga(Bulevardi)"Vehbi Dibra",kati i parë,ndërtesa 
në daljen jugore të qytetit-Peshkopi. 
10.098.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime gërmimi në tokë,ndërtime civile dhe 

industriale,rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasadash,rrugë 
autostrada,mbikalime,ujësjellsa,vepra kullimi e 
vaditje,punime për prishjen e ndërtimeve,punime rifiniture të 
muraturës dhe të lidhura me to,rifiniturë me materiale 
druri,plastik,metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike 
ndërtuese,sinjalistika rrugore jondriçuese,barrriera dhe 
mbrojtje rrugore,ndërtime parafabrikat beton/arme,struktura 
metalike dhe druri,punime topogjeodezike,punime 
nëntoksore,ura e vepra arti,diga dhe tunele 
hidroteknike,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime 
hidraulike dhe bonifikime,ndërtimi i impianteve të ujit të 
pijshëm dhe pastrimi i tij,,ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Import-
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Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me 
shumicë e pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm 
industrialë.Hapje autoshkolle,hapje pike lavazhi dhe servisi 
për automjete.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda 
dhe jashtë vendit.Shërbime bujqësore.Prodhimi dhe shitja e 
fidaneve pyjore si Arrë, Gështenjë, Lajthi, Plepi, Shelgu, 
Akacje etj.
Elmas Spata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2017                Deri: 21/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElmasSpata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.098.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPATA
Telefon: 0684075900  
Të Tjera: Me cn-422401-07-10 eshte vendosur Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem nr 02.dt 01-07-2010 per 
caktimin e Znj.Mimoza MEMOCI me liçense nr.81 dt.10-01-
2001 si ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006489-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/08 Numri i Vendimit:19865, Gjykata:Tirane
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/1998 Data e regjistrimit: 03-08-1998 Emri i subjektit: "SPATA" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 31-07-1998 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: BLLIÇE, PESHKOPI Kapitali: 
100.000 LEKE Objekti: Ne fushen e ndertimit, si; per zbatim; punime dheu sistemime 
taracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim ujesjellesash dhe kanaliziime, 
ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, punime mbrojtjeje dhe sistemime 
hidraulike. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Mirembajtja, 
zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane.Tregti me pakice e shumice te artikujve ushqimore, 
industriale, import eksport etj.  Perfaqesues ligjor: ELMAZ SPATA Ortaket: ELMAZ 
SPATA

Lista e Dokumenteve:
R24-NR-27-kk-30-November-20070013.pdf

2. 05/07
/2005

Numri i Vendimit:19865/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga 100.000 leke ne 4.500.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R24-NR-27-kk-30-November-20070013.pdf

3. 06/07
/2005

Numri i Vendimit:19865/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspetrit kontabel z. Bujar 
Rami.

Lista e Dokumenteve:
R24-NR-27-kk-30-November-20070013.pdf

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422401-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zmadhim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "4.500.000,00"          u be            "10.098.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.500,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.980,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684075900")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me cn-422401-07-10 eshte vendosur 
Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr 02.dt 01-07-2010 per caktimin e 
Znj.Mimoza MEMOCI me liçense nr.81 dt.10-01-2001 si ekspert kontabel per 
zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELMAZ SPATA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.500.000,00")            u be              ("10.098.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390D2BA7-D281-4A41-AE1E-FDC86C9312F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390D2BA7-D281-4A41-AE1E-FDC86C9312F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390D2BA7-D281-4A41-AE1E-FDC86C9312F2
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELMAZ SPATA")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.500,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595501-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 19.09.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe riemerimi i administratorit te shoqerise. 
Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, si; per zbatim; punime dheu sistemime 
taracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim ujesjellesash dhe kanaliziime, 
ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, punime mbrojtjeje dhe sistemime 
hidraulike. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Mirembajtja, 
zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane.Tregti me pakice e shumice te artikujve ushqimore, 
industriale, import eksport etj.")          u be            ("Punime gërmimi në tokë,ndërtime 
civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasadash,rrugë autostrada,mbikalime,ujësjellsa,vepra kullimi e 
vaditje,punime për prishjen e ndërtimeve,punime rifiniture të muraturës dhe të 
lidhura me to,rifiniturë me materiale druri,plastik,metalik e xhami dhe rifiniturë të 
natyrës teknike ndërtuese,sinjalistika rrugore jondriçuese,barrriera dhe mbrojtje 
rrugore,ndërtime parafabrikat beton/arme,struktura metalike dhe druri,punime 
topogjeodezike,punime nëntoksore,ura e vepra arti,diga dhe tunele 
hidroteknike,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime,ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij,,ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Import-
Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e 
pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë.Hapje autoshkolle,hapje pike 
lavazhi dhe servisi për automjete.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe 
jashtë vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja"Vehbi Dibra",Rruga(Bulevardi)"Vehbi Dibra",kati i parë,ndërtesa në daljen 
jugore të qytetit-Peshkopi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         L. 
VEHBI DIBRA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F44C979-5ECB-4483-A312-6031633BBBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A763B6A3-63C3-49C4-B114-87BF7C0B2F50
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ELMAZ SPATA")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/07/1998")            u be              ("12/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ELMAZ SPATA")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577131-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-870771-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960166-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elmas Spata")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.098.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ELMAZ SPATA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elmas Spata")                      Nga data "12/09/2011             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F52D1A-AEF7-49E7-A1E1-10B736AA1D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4CE1F4-52A3-403B-95D3-AA583DB01D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A20F1D4-385E-4348-8635-B05219564212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CE7171-D3C5-43A9-9F77-59830E305E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC895CCD-5BF2-4E91-A882-65AE7B59161F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF83896-CC9C-4358-A28F-BD208BC7DD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FE0F55-95CE-472B-BFF8-07A0CCD54194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F849374D-5E1E-42AE-85E2-176EDBCDC455
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Ne daten "12/09/2016
eshte larguar administratori:            ("ELMAZ SPATA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083020-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164286-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798112-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845277-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718F2846-FC0B-42E0-B823-D305AD2F2816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7D60D1-D728-4274-A649-147EB461ADF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5C7085-A0E9-42A6-8A23-7F5360710CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E341509-11A4-466D-8463-7FB4851027AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86C087B-8B8E-453E-9484-3DBEA3618676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FCCF17-2766-4785-8F70-879F311B1AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C687C66C-1DF5-4A1D-9391-360B764CB016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122ACA2E-1ECC-4664-AEC5-B2C87B2B89DD
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901550-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970410-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392359-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.07.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elmas Spata")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/09/2011")            u be              ("21/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elmas Spata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2016")            u be              ("21/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396112-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FCB3E0-BE40-4DB9-9582-8B6F8D7D21FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53F527A-F2E4-4880-AE0B-E1F3EB3ADACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BDE759-89C1-4FAD-A138-DDDC5A259FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15138BD0-48FA-42C0-8BC0-961731D6D245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FA28A1-0CEB-497B-B1B4-98FCD393292E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E467463F-848F-4C86-A17C-936A78FF6E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DB7A53-78E7-4390-A152-B5F25831B3CB
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09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551329-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 08.11.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Punime gërmimi në tokë,ndërtime civile dhe 
industriale,rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasadash,rrugë autostrada,mbikalime,ujësjellsa,vepra kullimi e vaditje,punime për prishjen 
e ndërtimeve,punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to,rifiniturë me materiale 
druri,plastik,metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese,sinjalistika rrugore 
jondriçuese,barrriera dhe mbrojtje rrugore,ndërtime parafabrikat beton/arme,struktura 
metalike dhe druri,punime topogjeodezike,punime nëntoksore,ura e vepra arti,diga dhe 
tunele hidroteknike,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime,ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij,,ndërtimi i impianteve 
të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Import-Eksport,tregtimi i artikujve të 
ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm 
industrialë.Hapje autoshkolle,hapje pike lavazhi dhe servisi për automjete.Transport 
mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe jashtë vendit.")          u be            ("Punime 
gërmimi në tokë,ndërtime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirëmbajtje 
godinash civile e industriale,veshje fasadash,rrugë 
autostrada,mbikalime,ujësjellsa,vepra kullimi e vaditje,punime për prishjen e 
ndërtimeve,punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to,rifiniturë me 
materiale druri,plastik,metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike 
ndërtuese,sinjalistika rrugore jondriçuese,barrriera dhe mbrojtje rrugore,ndërtime 
parafabrikat beton/arme,struktura metalike dhe druri,punime 
topogjeodezike,punime nëntoksore,ura e vepra arti,diga dhe tunele 
hidroteknike,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime,ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij,,ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Import-
Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e 
pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë.Hapje autoshkolle,hapje pike 
lavazhi dhe servisi për automjete.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe 
jashtë vendit.Shërbime bujqësore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792532-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3CB6DB-7608-480E-8C7F-8645F0C66BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3079B0DB-3F6B-452E-A468-AE18A96C8980
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834820-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.06.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime gërmimi në tokë,ndërtime civile dhe 
industriale,rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasadash,rrugë autostrada,mbikalime,ujësjellsa,vepra kullimi e vaditje,punime për prishjen 
e ndërtimeve,punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to,rifiniturë me materiale 
druri,plastik,metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese,sinjalistika rrugore 
jondriçuese,barrriera dhe mbrojtje rrugore,ndërtime parafabrikat beton/arme,struktura 
metalike dhe druri,punime topogjeodezike,punime nëntoksore,ura e vepra arti,diga dhe 
tunele hidroteknike,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime,ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij,,ndërtimi i impianteve 
të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Import-Eksport,tregtimi i artikujve të 
ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm 
industrialë.Hapje autoshkolle,hapje pike lavazhi dhe servisi për automjete.Transport 
mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe jashtë vendit.Shërbime bujqësore.")          u be            
("Punime gërmimi në tokë,ndërtime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,rrugë 
autostrada,mbikalime,ujësjellsa,vepra kullimi e vaditje,punime për prishjen e 
ndërtimeve,punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to,rifiniturë me 
materiale druri,plastik,metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike 
ndërtuese,sinjalistika rrugore jondriçuese,barrriera dhe mbrojtje rrugore,ndërtime 
parafabrikat beton/arme,struktura metalike dhe druri,punime 
topogjeodezike,punime nëntoksore,ura e vepra arti,diga dhe tunele 
hidroteknike,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime,ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij,,ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Import-
Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e 
pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë.Hapje autoshkolle,hapje pike 
lavazhi dhe servisi për automjete.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe 
jashtë vendit.Shërbime bujqësore.Prodhimi dhe shitja e fidaneve pyjore si Arrë, 
Gështenjë, Lajthi, Plepi, Shelgu, Akacje etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55C9DCE-400E-400A-870A-3067DB3C06DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2461A4F9-6FCC-4ED0-BAED-4B9709911A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3664EC9-C51E-4233-813E-42E9DE9A29D5
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Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-222638-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi QKR Spata Shpk.pdf
Pasqyra Financiare Spata Shpk.pdf

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538798-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Spata 2019.pdf
QKBPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMET 2019 spata-1 QKB.pdf

Datë: 10/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0225F5D-7083-4411-B0CC-4E93EB571A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B286A14-3CEF-449D-800A-3331791BAE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51C405C-C0C4-4A4C-AB9E-6CEFDE514C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10A65A4-B75B-49A9-8FDF-76B4D5BB2CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E113DC98-813C-4CB7-8516-636875E5C15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B3731A-AA55-436F-AD67-786F813C64AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18810FE1-FA2D-46BD-AFBE-D0180CF72028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18810FE1-FA2D-46BD-AFBE-D0180CF72028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A89532-51E2-4412-9E73-959C13FAC751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2756ED23-B7D9-4158-ABEB-F3DD24F409DA

